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ترامپ از آمادگی پوتین برای گفتگو با خود خبر داد

دونالد ترامپ، رئیسجمهور منتخب آمریکا، در مصاحبهای با شبکه خبری انبیسی اعلام کرد که هنوز با ولادیمیر پوتین،

رئیسجمهور روسیه، صحبت نکرده است، اما پیشبینی میکند که در آیندهای نزدیک با او تماس برقرار خواهد کرد.

به گزارش آران نیوز به نقل از ایسنا ،«دونالد ترامپ» رئیس جمهور منتخب آمریکا در مصاحبه ای با
شبکه خبری ان.بی.سی گفت از زمان پیروزی خود در انتخابات احتمالا با ۷۰ نفر از مقام های ارشد

جهانی صحبت کرده است.

او افزود گفتگویش با بنیامین نتانیاهو، نخست وزیر اسرائیل «بسیار خوب» بوده است.

در حالی ترامپ از صحبت با ۷۰ مقام ارشد جهانی صحبت کرده که نام «ولادیمیر پوتین»، رئیس
جمهور روسیه در میان آنها نبود. با این حال، ترامپ افزود: «فکر می کنم ما صحبت خواهیم کرد.»

پوتین پیروزی ترامپ را در انتخابات ریاست جمهوری پنج نوامبر تبریک گفت و اعلام کرد که آماده
گفت وگوی تلفنی با ترامپ است و افزود: «اینکه خودم با او تماس بگیرم، بد نیست.»

ترامپ در طول مبارزات انتخاباتی خود وعده داده بود که در صورت انتخاب شدن، به درگیری روسیه
و اوکراین پایان خواهد داد و گفت که با پوتین و «ولودیمیر زلنسکی»، رئیس جمهور اوکراین برای

رسیدن به این هدف گفت وگو خواهد کرد.

ترامپ جزئیات بیشتری را ارائه کرد و مسکو با احتیاط پاسخ داد و «دیمیتری پسکوف»، سخنگوی
کرملین ماه گذشته گفت که او «فکر نمی کند عصای جادویی وجود داشته باشد» که بتواند یک شبه

درگیری را متوقف کند.

مسکو معتقد است که هرگونه حل و فصل باید با توقف عملیات نظامی اوکراین و اعتراف به
«واقعیت سرزمینی» آغاز شود که هرگز کنترل مناطق دونتسک، لوهانسک، خرسون و زاپوروژیه و

همچنین کریمه را دوباره به دست نخواهد آورد.

پوتین همچنین گفت که گفته های ترامپ را جدی گرفته و پیشنهادهایش با هدف توقف درگیری
ها در اوکراین را باید مدنظر قرار داد.

رئیس جمهور روسیه و ترامپ در سال ۲۰۱۸ در هلسینکی، فنلاند و سال بعد در اجلاس گروه ۲۰ در
اوساکا، ژاپن با یکدیگر دیدار کردند.

اولین دوره ریاست جمهوری ترامپ با اتهامات واهی مبنی بر تبانی وی با روسیه برای پیروزی در
انتخابات ۲۰۱۶ همراه بود و او به دلیل دیدار با همتای روس خود به شدت در رسانه های آمریکایی

مورد انتقاد قرار گرفت.
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